РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2022                                                                                                       № 8-Р

п. Среднесибирский

В связи с угрозой обрушения ветхих деревьев (сосны) на территорию домовладения по адресу п. Среднесибирский ул. Центральная д.2а,  необходимо провести работы по сносу, обрезке зеленых насаждений, на основании акта обследования зеленых насаждений, в соответствии со статьей 5 Закона Алтайского края «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края».

Распоряжаюсь

1. Выдать Моторному Геннадию Павловичу разрешение на вырубку зеленых насаждений, на территории участка расположенного по адресу: п. Среднесибирский ул. Центральная д.2а,  Тальменского района Алтайского края.

           2. Комиссии по контролю за сохранением и созданием зелёных насаждений произвести обследование по месту нахождения деревьев и кустарников, подлежащих вырубке, составить ведомость отобранных к вырубке деревьев и кустарников.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Эрмиш В.Я.